
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта 2019 г. № 08

О признании некоторых постановлений

Администрации  Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области

утратившими силу.

В связи с разработкой новых административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг
Администрация Первомайского сельсовета Поныровского района постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации  Первомайского сельсовета Поныровского 
района Курской области:

-  от  25.06.2018 года № 41 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги  «Предоставление порубочного билета и (или)  разрешения на пересадку деревьев и кустарников 
на территории сельского поселения Курской области».

-  от  25.06.2018 года № 33 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги  «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до 
достижения брачного возраста».

-  от  25.06.2018 года № 43 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги  «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов».



-  от  25.06.2018 года № 36 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной 
собственности».

-  от  25.06.2018 года № 32 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,
расположенных на территории сельского поселения,  в собственность или аренду на торгах».

-  от  26.06.2018 года № 39 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 
расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов».

-  от  25.06.2018 года № 40 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности расположенных на 
территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование».

-  от  25.06.2018 года № 45 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого  помещения».

-  от  25.06.2018 года № 34 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого  помещения в жилое 
помещение».

-  от  25.06.2018 года № 35 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной  собственности на 
территории сельского поселения, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения 
личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам 
и крестьянским (фермерским)  хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 
деятельности».

-  от  25.06.2018 года № 42 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Признание в установленном порядке жилого помещения муниципального жилищного фонда 
непригодным для проживания».

-  от  22.08.2016 года № 87 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель 
сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую».

-  от  22.08.2016 года № 85 «Об утверждении административного  регламента Администрации 
Первомайского сельсовета Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной 
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

- от 12.08.2016 года № 51 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности и (или) государственной собственности на которые не разграничена, расположенные на 
территории сельского поселения отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»



2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Первомайского 
сельсовета Шитикову В.Л.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Первомайского сельсовета

Поныровского района Курской области Г.А.Анпилогова


